
Rectorado RESOLUCIÓN ~o O O 5 4
Neuquén, O 1 AGO 2DU

VISTO:

Las Convocatorias a reuniones de Plenario de la Red Nacional de Audiovisuales
Universitaria (RENAU); y,

CONSIDERANDO:

Que la citada Red es una organización interuniversitaria en el ámbito del CIN;

Que es pertinente formalizar la designación de representantes de esta Universidad;

Por Ello:

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL COMAHUE
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: DESIGNAR a la Prof. María Haydée ESCUDERO (D.N.! N° 11.171.345)
Y Gustavo Alejandro GZAIN (DNI N° 23.684.738 ) como representantes

titular y alterno respectivamente, de la Universidad Nacional del Comahue para integrar la
Red Nacional de Audiovisuales Universitaria (RENA U).

ARTÍCULO 2°: REGISTRAR, comunicar y archivar.-

\


	Page 1
	Titles
	\ 

	Images
	Image 1
	Image 2



